

Press Release

2016年10月11日

報道関係者各位

株式会社サイバード

恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』、 武田信玄(CV.梅原裕一郎)、真田幸村 (CV.細谷佳正)、今川義元 (CV.八代拓)が 出演するキャラクターソング&ドラマ CD 第三弾予約開始!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が運営する累計会員数1,500万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』は、人気キャラクター武田信玄(CV.梅原裕一郎)が歌うキャラクターソングと、武田信玄(CV.梅原裕一郎)、真田幸村(CV.細谷佳正)、今川義元(CV.八代拓)が演じる、書き下ろしミニドラマを収録した、「イケメン戦国◆時をかける恋 キャラクターソング&ドラマ CD 第三弾」を 2016 年 12 月 21 日(水)に発売することが決定しました。併せて、先行予約受付を全国のレコードショップ、オンラインショップにて、本日 2016 年 10 月 11 日(火)より開始します。



▲山田シロ先牛描き下ろしジャケット

「イケメン戦国◆時をかける恋 キャラクターソング&ドラマ CD 第三弾」では、『イケメン戦国◆時をかける恋』に登場する、「武田信玄(CV.梅原裕一郎)」のキャラクターソング「命の灯」と、武田信玄(CV.梅原裕一郎)、真田幸村(CV.細谷佳正)、今川義元(CV.八代拓)が出演する、本 CD 完全書き下ろしのミニドラマ「湯けむりの陣 presented by 信玄~火花散る温泉メンズトーク~幸村 V.S.義元」をお楽しみいただけます。また、豪華盤には、本アプリのキャラクターデザインを手掛ける山田シロ先生描き下ろしジャケットを使用した「マイクロファイバークロス」が、特別特典として同封されます。



Press Release

アニメイトオンライン予約ページ:

通常盤: http://www.animate-onlineshop.jp/pd/1425063/

ステラワース予約ページ:

通常盤: http://www.stellaworth.co.jp/shop/item.php?item_id=qITdVkqkTdk http://www.stellaworth.co.jp/shop/item.php?item_id=qITdVkqkTdd

■「イケメン戦国◆時をかける恋 キャラクターソング&ドラマ CD 第三弾」発売 概要

発売日: 2016年12月21日(水)

発売元:株式会社フロンティアワークス/株式会社サイバード

価格: <通常盤>2,160円(税込) <豪華版>2,700円(税込)

※山田シロ先生描き下ろしジャケットを使用した「マイクロファイバークロス」付き

※通常盤、豪華盤共に、ステラワースで購入すると、本ミニドラマのシナリオ小冊子が先着順で貰えます。

収録予定	一、キャラクターソング「命の灯」歌:武田信玄	
内容	二、キャラクターソング「命の灯」(instrumental)	
	三、ミニドラマ「湯けむりの陣 presented by 信玄〜火花散る温泉メンズトーク〜幸村	
	V.S.義元」	
	出演:武田信玄、真田幸村、今川義元	
	四、キャストコメント	
キャスト	武田信玄 (CV: 梅原裕一郎)、真田幸村 (CV: 細谷佳正)、	
	今川義元 (CV:八代拓)	

【イケメン戦国◆時をかける恋とは】

"戦国時代"へタイムスリップして、織田信長、伊達政宗、真田幸村など 11 人の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。本作は、「イケメンシリーズ」初の豪華声優陣 11 名によるキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲームなどあらゆる機能に実装され、これまで以上に、ゲームの世界観に深みを与えています。収録ボイス数は、1,000 種類以上が登場します。











Press Release

【キャラクターおよび、キャラクターボイス担当声優】

・織田信長 CV: 杉田智和 ・伊達政宗 CV: 加藤和樹・真田幸村 CV: 細谷佳正 ・豊臣秀吉 CV: 鳥海浩輔・徳川家康 CV: 増田俊樹 ・明智光秀 CV: 武内駿輔・石田三成 CV: 山谷祥生 ・武田信玄 CV: 梅原裕一郎・上杉謙信 CV: 三浦祥朗 ・猿飛佐助 CV: 赤羽根健治

·顕如 CV: 新垣樽助

■配信概要

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索
	◆Ameba http://amb.ikemen-sengoku.jp/
コピーライト	©2015 CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 : 東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。